LM320EBC1 LM320EBC2
7898018228812 7898018228829
Garantia
3 meses 9,5  kg
10,5  kg
605 x 380 x 270 mm
6
Peso Líquido
Peso Bruto
Dimensões da Caixa (CxLxA)
Empilhamento Máx.
LM320EBC
Código de barras Informações Fiscais
Cód. Do Produto
Código de barras
Classificação Fiscal
Redução ICMS
8433.11.00
sim
IMAGEM DO PRODUTO
Cód. Comercial
 Ø 140 mm
 Ø 320 mm
LM320EBC2 / 220V/60Hz
LM320EBC1 / 127V/60Hz
1000 W
Universal com escovas
LM320EBC
Diâmetro das rodas
Material da carcaça e bolsa coletora
Regulagem de altura
DADOS TÉCNICOS
DOMÉSTICOINDICADA PARA USO:
Informações Complementares
Plástico
25-43-62 mm - 3 Posições
30 L
CLASSE 2
9,5 Kg
10,5 Kg
Capacidade da Bolsa Coletora
Classe de Isolação
Peso Líquido (sem acessórios)
Peso Bruto (com acessórios)
Modelo/Tensão/Frequência
Diâmetro de corte
FICHA TÉCNICA
MODELO DO PRODUTO
LM320EBC
Embalagens
CORTADOR DE GRAMA TEKNA LM320EBC 1000W, MOTOR UNIVERSAL COM ESCOVAS
ACESSÓRIOS
BOLSA COLETORA
DESCRIÇÃO DO PRODUTO
MODELO
Motor
Potência
Modelo/Tensão/Frequência